
№ 摘要

1

2 落札

3

4

5

6

7

8

9

10

【工事期間】 令和4年11月29日～令和4年12月20日

【工事概要】

・構造物取壊工　　一式

・擁壁工（L型擁壁 H=1250）　L=8.0m

・集水枡功（1000×1000）　N=２箇所

・舗装工　　表層工　A=64.0㎡

　　　　　　上層路盤工　A=66.0㎡

　　　　　　下層路盤工　A＝66.0㎡

（株）ナガサワ 5,950,000

みどり環境建設（株） 5,900,000

アシストアーバン工業（株） 5,900,000

齋藤土木（株） 5,800,000

予定価格（税抜） ￥５，８１４，０００ 落札率 99.7%

業者名 第１回 第２回 第３回

入　札　結　果　報　告　書
入札日 令和４年１１月２５日 担当課 建設課

事業名 天神森橋橋梁撤去工事

高畠町大字中里地内 入札方法 指名競争入札事業場所



№ 摘要

1

2 落札

3

4

5

6

7

8

9

10

【工事期間】 令和4年11月29日～令和5年3月20日

【工事概要】

施工延長　L=65ｍ（№5+4.00m～№8+9.00m）

・土工　　　一式

・側溝工　　落蓋式側溝　300×300　L=98.2m　　ベンチフリューム　300×300　L=21.9m

・函渠工　　ボックスカルバート　300×300  L=5.0m　　ベンチボックス　300×300  L=9.3m

・舗装工　　A=335.0㎡

ヤマザキ建設（株） 12,000,000

（株）髙橋建設 12,100,000

羽山総合建設（株） 12,100,000

大浦工業（株） 12,200,000

（有）近野工務店 11,700,000

予定価格（税抜） ￥１１，８２４，０００ 落札率 98.9%

業者名 第１回 第２回 第３回

入　札　結　果　報　告　書
入札日 令和４年１１月２５日 担当課 建設課

事業名 町道松ノ木糸引線道路改良工事

高畠町大字入生田地内 入札方法 指名競争入札事業場所



№ 摘要

1 落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

【工事期間】 令和4年11月29日～令和4年12月20日

【工事概要】

側溝整備延長　L=46.30m

・土工　　一式

・小型水路工　　３種側溝　500×500　L=25.2m　　勾配調整　300×300　L=19.0m

・舗装工　　表層工　A=236.0㎡　　上層路盤工　A=29.1㎡　　下層路盤工　A=29.1㎡

福島建設（株） 辞退

みどり環境建設（株） 4,280,000

（株）金子建設 4,100,000

（有）近野工務店 4,250,000

予定価格（税抜） ￥４，３９４，０００ 落札率 93.3%

業者名 第１回 第２回 第３回

入　札　結　果　報　告　書
入札日 令和４年１１月２５日 担当課 建設課

事業名 町道和田小学校線側溝整備工事

高畠町大字元和田地内 入札方法 指名競争入札事業場所



№ 摘要

1

2

3

4 落札

5

6

7

8

9

10

入札日

事業名

事業場所

予定価格（税抜）

大浦工業（株）

業者名

高畠町病児保育施設整備工事

落札率

第１回 第２回 第３回

98.0%

令和４年１１月２５日 担当課 福祉こども課

￥２０，３９０，０００

辞退

（株）金子建設

（株）佐藤工務店

羽山総合建設（株）

ヤマザキ建設（株）

20,400,000

20,500,000

20,500,000

高畠町大字高畠地内

【工事期間】

・改修面積　　A=196.71㎡

・工種　　　　建築改修工事　　一式

　　　　　　　電気設備工事　　一式

　　　　　　　機械設備工事　　一式

令和４年１１月２９日～令和５年３月２７日

入札方法 指名競争入札

入　札　結　果　報　告　書

【工事概要】

20,000,000


